
INFORME RECLAMOS AGUA CORRIENTE COMPARATIVO MES FEBRERO 

2020/2021 

 RECLAMOS POR FALTA DE SUMINISTRO DE AGUA (SIN AGUA):  

- AÑO 2020, MES FEBRERO: 143 RECLAMOS 

- AÑO 2021, MES FEBRERO: 27 RECLAMOS 

 

 RECLAMOS POR BAJA PRESIÓN DEL SUMINISTRO DE AGUA (BAJA PRESIÓN):  

-  AÑO 2020, MES FEBRERO: 170 RECLAMOS 

-  AÑO 2021, MES FEBRERO: 17 RECLAMOS 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

AÑO 2020 3 3 23 23 17 6 6 2 1 7 3 4 5 0 8 2 3 3 3 6 1 0 0 0 4 1 3 1 4

AÑO 2021 1 1 3 3 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 3 1 0 1 1 2 1 1 0
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Comparativo 2020/2021 Reclamos Sin Agua Por Dia Del Mes De Enero

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

AÑO 2020 10 3 27 21 19 4 5 1 0 4 2 2 5 3 2 5 4 4 5 4 2 3 1 0 5 10 3 6 10

AÑO 2021 1 2 0 0 1 0 0 3 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1
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Comparativo 2020/2021 Reclamos Baja Presion Por Dia Del Mes De 
Febrero



     

Gráficos comparativos por Barrios y Tipo de Reclamos, Mes de Febrero 2020-2021 

- Reclamos por falta de suministro (sin agua) 

 

 

NOMBRE DEL BARRIO 
CANT RECLAMOS SIN AGUA 
2020 

CANT RECLAMOS SIN AGUA 
2021 

12 DE OCTUBRE 0 0 

3 AVENIDAS 6 2 

3 DE OCTUBRE 1 2 

ALMAFUERTE 0 0 

AMERICA 1 0 

BELGRANO 1 0 

CALVILLO 0 0 

CENTRO 3 1 

EL ROSEDAL 5 0 

ESPERANZA 0 1 

ESTE 2 1 

ESTRADA 0 1 

FACUNDO QUIROGA 1 0 

FAVALORO 0 0 

GENDARMERIA 4 0 

GENERAL PEÑALOZA 0 1 

GUEMES 8 0 

H.IRIGOYEN 6 0 
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CANT RECLAMOS SIN AGUA 2020 CANT RECLAMOS SIN AGUA 2021



HISTORICO 1 0 

HOSPITAL 0 1 

JOSE HERNANDEZ 0 0 

LA AMISTAD 2 1 

LA UNION 3 0 

LAPENTA 10 0 

LAS ACACIAS 0 0 

LOMAS DEL PACIFICO 3 0 

LOS DURAZNOS 1 0 

LOS ROBLES 1 0 

MALVINAS 1 0 

MARCHETTI 2 0 

MEDALLA MILAGROSA 0 0 

MITRE 0 0 

MODELO 1 0 

MOLINO 0 3 

NORTE 1 0 

OESTE 4 2 

PARIS GIANINI 1 1 

PAYRO 0 0 

RAVELLO 4 0 

SAN ANTONIO 6 2 

SAN FRANCISCO 15 2 

SAN JOSE 2 0 

SAN JUSTO 2 0 

SANTA TERESITA 4 0 

SEMINARIO 12 2 

SOLDADO BALVIDARES 3 0 

TROCHA 1 1 

UNIDAD Y PROGRESO 17 1 

UNZUE 1 0 

VILLA ASUNCION 0 0 

VILLA DEL PARQUE 1 1 

VILLA INDUSTRIAL ESTE 0 0 

VILLA INDUSTRIAL 
OESTE 1 0 

VIRGEN DEL ROSARIO 4 1 

TOTAL 142 27 

 

 

 

 

 

 

 



 

- Reclamos por baja presión en el suministro de Agua febrero 2020/2021 

 

 

 

NOMBRE DEL BARRIO 
CANT RECLAMOS BAJA PRESION 
2020 

CANT RECLAMOS BAJA PRESION 
2021 

12 DE OCTUBRE 1 0 

3 AVENIDAS 9 1 

3 DE OCTUBRE 2 1 

ALMAFUERTE 3 0 

AMERICA 2 0 

BELGRANO 0 0 

CALVILLO 0 0 

CENTRO 6 0 

EL ROSEDAL 4 0 

ESPERANZA 3 0 

ESTE 2 0 

ESTRADA 2 2 

FACUNDO QUIROGA 0 0 

FAVALORO 4 0 

GENDARMERIA 1 0 

GENERAL PEÑALOZA 0 0 

GUEMES 11 0 

H.IRIGOYEN 2 0 

HISTORICO 0 0 

HOSPITAL 2 1 

JOSE HERNANDEZ 1 0 
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CANT RECLAMOS BAJA PRESION 2020 CANT RECLAMOS BAJA PRESION 2021



LA AMISTAD 1 1 

LA UNION 6 0 

LAPENTA 14 2 

LAS ACACIAS 2 0 

LOMAS DEL PACIFICO 1 0 

LOS DURAZNOS 0 0 

LOS ROBLES 1 0 

MALVINAS 0 0 

MARCHETTI 0 0 

MEDALLA MILAGROSA 1 0 

MITRE 1 0 

MODELO 1 0 

MOLINO 2 0 

NORTE 3 0 

OESTE 4 2 

PARIS GIANINI 0 0 

PAYRO 3 0 

RAVELLO 5 0 

SAN ANTONIO 2 0 

SAN FRANCISCO 20 0 

SAN JOSE 3 0 

SAN JUSTO 0 0 

SANTA TERESITA 5 0 

SEMINARIO 11 1 

SOLDADO BALVIDARES 3 0 

TROCHA 5 3 

UNIDAD Y PROGRESO 3 0 

UNZUE 3 0 

VILLA ASUNCION 2 0 

VILLA DEL PARQUE 6 3 

VILLA INDUSTRIAL ESTE 2 0 

VILLA INDUSTRIAL 
OESTE 0 0 

VIRGEN DEL ROSARIO 4 0 

TOTAL 170 17 

 


